Przebudowa otwartego zbiornika do retencjonowania wody w miejscowości Milejewo
RO.271.42.2024.NB

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Mając na uwadze termin wykonania projektu i robót budowlanych do 31.05.2025 zwracamy się 
z zapytaniem na jakiej "ścieżce" posiadania pozwolenia/zgłoszenia na budowę oraz środowiskowych 
i wodnoprawnych jest inwestor. Mając wiedzę, iż operat wodno-prawny oraz pozostałe pozwolenia wymagają oczekiwania kilku miesięcy to proponowany termin realizacji jest mało prawdopodobny 
do wykonania robót budowlanych.
Odpowiedź: Przetarg został ogłoszony w formule „zaprojektuj i wybuduj”, w związku z czym dotychczas nie podjęto działań mających na celu uzyskanie niezbędnych zgłoszeń i pozwoleń. 
W dokumentacji zawarte jest jedynie skuteczne „zgłoszenie prowadzenia działań na podstawie art. 118 ustawy o ochronie przyrody” wraz z uzupełnieniem.
